
KOUDE DRANKEN

MOCKTAILS

ALCOHOL

COCKTAILS

D R I N K S

Appelsap

Nona Spritz Sour

Steenuilke

Moscow Mule

Worldshake

Ramon

Aperol Spritz

Plat / Bruis water

Albetonic

Omer

Dark ‘N Stormy

Fritz Cola

Virgin Dark ‘N Stormy

Bloody Mary

Fritz Cola Zero

Fritz Orange

Sinaasappelsap

Amaroscow

Pater Lieven Blond

Hierbas + Tonic

€ 3,00

€  9,00

€ 4,50

€  9,00

€ 3,00

€ 9,00

€ 4,00

€ 9,00

€ 2,50

€ 9,00

€ 4,50

€ 9,00

€ 3,00

€ 7,00 € 9,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00 

€ 9,00

€ 4,50

€ 10,00

Ritchie Grapefruit

Fritz Appel - Kers

Passion Mama

Lemon Mama

Flesje koude chocomelk

Glas koude melk

Herbal Moscow

€ 4,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 2,50

€ 2,00

€ 4,00

Bloody Mary NA

Duvel  € 4,50

Quintine € 4,50

Kirr Royal

Glas cava

Glas rosé | wit | rood

Fles cava

Fles wijn

Limoncello Spritz

€ 7,50

€ 6,00

€ 4,50

€ 24,00

€ 21,00

€ 7,50



KOFFIE

OP BASIS VAN MELK

THEE

D R I N K S

Doppio

Warme Chocolademelk 
wit | zwart

Verse Muntthee

Dirty Chai Latte

Smiling Buddha

Espresso

Melk + Honing

Verse Gember-citroen

Chai Latte

Venkel-Anijs

Cappuccino

Jasmijn

Matcha Latte

Kannetje Thee
500ml | 750ml

Flat White

Raspberry Latte

Latte Macchiato

Americano

Pimped chocomelk
Oreo | Marshmellow |
Smarties

Marrakesh

Golden Latte

Thee naar keuze

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 6,00
€ 8,00

€ 3,80

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 2,70

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,00

Latte Macchiato
Hazelnoot | Karamel

€ 4,50

Iced Latte 
Hazelnoot | Karamel

Iced Latte

Espresso Tonic

Affogato

Kannetje Koffie
600ml | 900ml

€ 4,50

€ 4,00

€ 6,50

€ 5,00

€ 6,00
€ 9,00

Kannetje Koffie Déca
350ml

€ 5,00

From Paris With Love € 4,00



ZOET & ZOUT

APERO

F O O D

Brusselse wafel

Portie zongedroogde 
tomaat

Homemade taart

Nacho’s + chili sin carne Portie olijfjes

Ijs

Poffertjes

€ 6,00

€ 10,00 € 5,00

€ 5,00

€ 10,00 € 4,50

€ 2,00

€ 5,00

Cookie | Triple chocolate

€ 4,50

€ 4,00

Cookie | Red velvet

Chips zout/paprika € 3,00

Chips groente € 4,50

Naanbrood + hummus

TO SHARE

Pimientos de padron

Duo van artisanale kroket

Spread van sardine en gezouten boter

Kibbeling & tartaar

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 10,00

Crème brûlée van geroosterde paprika

€ 9,00

Tomaat - buratta € 9,00

Saag aloo

Zoete aardappelfrietjes

€ 9,00

€ 6,00

op woe, vrij en zat van 11.30 - 13.30u & op vrij 17.30 - 20u

doorlopend

doorlopend



F O O D

Bagel gerookte zalm

Tomaat - buratta

Toast warme geitenkaas

Italien bagel

€ 16,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 12,00

Toast gerookte forelsalade

€ 12,50

Avocado bagel € 12,00

LUNCH

Quesadilla ham en kaas € 13,50

KOKON burger

Mexican burger veggie

Zoete aardappelfrietjes

Mexican burger

€ 16,00

€ 19,00

€ 6,00

€ 19,00

Broodje pulled pork

€ 18,00

KOKON burger veggie € 16,00

Burger geitenkaas € 19,00

Burger geitenkaas veggie € 19,00

Poké bowl zalm - avocado € 21,00

Garnaalkroketten (3) slaatje en brood

Poké bowl tofu - avocado
€ 19,00

€ 19,00

Poké bowl falafel - mango

€ 24,00

Kaaskroketten (3) slaatje en brood € 20,00

Poké bowl crispy chicken - mango € 19,00

LUNCH KIDS

Balletjes in tomatensaus met puree

Sandwichkes met kaas & hesp

€ 8,00

€ 6,00

Quesadilla ham & kaas

€ 8,00

Kip met appelmoes en puree € 8,00

Kid’s burger € 7,00

op woe, vrij en zat van 11.30 - 13.30u

op woe, vrij en zat van 11.30 - 13.30u



F O O D

Havermoutpannenkoekjes met appel & ahorn

Banana smoothie bowl

KOKON O Split

Mango smoothie bowl

€ 10,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,00

Fruitsalade

€ 10,00

Havermoutpannenkoekjes met mascarpone & rood fruit € 10,00

ONTBIJT

Toast choco € 7,00

Toast scrambled eggs

Toast pindakaas

€ 10,00

€ 7,00

Toast geitenkaas

€ 12,00

Bagel zalm € 12,50

ONTBIJT KIDS

Wafeltje roerei

Poffertjes

€ 7,00

€ 5,00

Wafeltjes choco - banaan

€ 7,00

Eitjes met soldaatjes € 6,00

Wafeltjes confituur - fruit € 7,00

“Kater”ontbijtbord (vanaf 2 pers.) € 12,50

Sandwichke met choco & confituur € 6,00

op woe, vrij en zat van 9 - 11u

op woe, vrij en zat van 9 - 11u

BRUNCH
elke eerste zondag van de maand of op reservatie aan tafel

Volwassenen € 40,00

Kinderen (3 - 12 jaar) € 15,00

Koffie/thee | Glaasje fruitsap | Cava of homemade lemonade
Ontbijtkoekjes | Assortiment 
brood en BIO beleg | Eggs | yoghurt + HM granola 
Soepje | Hartige gerechtjes



BITES & BURGERS

KOKON burger

Mexican burger veggie

Mexican burger

€ 16,00

€ 19,00

€ 19,00

Broodje pulled pork

€ 18,00

KOKON burger veggie € 16,00

Burger geitenkaas € 19,00

Burger geitenkaas veggie € 19,00

Garnaalkroketten (3) slaatje en brood € 24,00

Kaaskroketten (3) slaatje en brood € 20,00

F R I D A Y S  @  K O K O N

TO SHARE

Pimientos de padron

Duo van artisanale kroket

Spread van sardine en gezouten boter

Kibbeling & tartaar

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 10,00

Crème brûlée van geroosterde paprika

€ 9,00

Tomaat - buratta € 9,00

Patatas bravas 

Zoete aardappelfrietjes

€ 9,00

€ 6,00

apero en burgers op vrijdag, keuken open van 17.30 - 20u


